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HALK ANLATILARI VE DEDE 
KORKUT HİKAYELERİ

Sayın Prof.Dr. Mustafa CEMİLOĞLU Halk Anlatıları ve Dede Korkut Hikayeleri konulu 
konferansı ile 19 Aralık 2015 tarihinde Bursa Türk Ocağında gençlerle buluştu.

MASAL
Bir varmış, bir yokmuş
Köyün birinde bazı insanlar (!) kendileri-

nin farklı oldukları için ezildiklerini söyleyip, 
diğerlerini sevmemeye, onları kötülemeye, 
öldürmeye, hatta kendilerinden saydıkları 
ama onlar gibi düşünmeyenleri de katlet-
meye başlamışlar.

Tanrının kulu çokmuş
Tanrı’nın bir kulunun diğer kulu tarafın-

dan zarar görmesi veya öldürülmesi uygun 
olmadığından, kendileri dışındakileri yok 
etmeye girişen bu farklı insanlar (!) haklı 
olduklarını iddia ederek, haklılıklarına da 
kendilerine göre sadece onlara uygulandı-
ğını düşündükleri bazı muameleleri örnek 
göstermişler. 

Deve tellal iken, pire berber iken
Derken muhtarlık deveyi tellal çıkarıp 

bunların saldırısına uğrayan, onlardan zarar 
gören diğer insanlara ‘akıllı’ bir heyet ku-
rarak, kendilerine saldıranlarla nasıl anla-
şacağını; aslında şeker çocuklar olan farklı 
insanların (!) kendilerini anlayınca nasıl da 
cici olacaklarını anlatacağını ilan etmiş. Ar-
dından da pireleri seferber edip meselenin 
sivri taraflarını tıraşlamaya memur kılmış. 
Aslında şeker çocuklar olup ezildikleri/bü-
züldüklerini düşünenlerin böyle olmadığı 
konusunda ikna edilebileceklerini düşüne-
rek pazarlıklar yaparken, mahalle bekçileri-
ne de “bu çocuklar iyidir, ancak anlayışları 
biraz kıt olabilir, bu arada başkalarına veya 
muhtarlığa karşı bir yanlışları olursa gör-
mezden geliverin demiş.

Ben babamın beşiğini tıngır mıngır sallar 
iken 

Amel niyete tabi ama bunun farkında 
olan kim. Muhtar olmadığı kesin. Şeker/
cici/farklı insanlar Muhtarın iyi niyetini bir 
türlü anlayamamışlar. Tanrı’nın bir kulu-
nun diğerine zarar vermemesi gerektiğini 
de bir türlü kavrayamamışlar. Silahlanmış-
lar, gruplaşmışlar, muhtarlık bize saldırıyor 
diye bir araya gelip hendekler kazmış ve 
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Ziya Gökalp ve 
Türkçülük

Vefatının 40. 
yılında Atsız ve 

1944 olayı

Sayın Cemiloğlu, halk anlatılarından ve 
Dede Korkut hikayelerinin içeriğinden 
bahsederek gençleri bilgilendirdi.

“Bizim kültürümüzde destan anlatma 
önemli bir yere sahip. En 
eski destan Oğuz   Kaan 
Destanı’dır. Peki hangi 
ihtiyaçtan dolayı destan 
oluşturmayı düşündü-
ler? Destan oluşturan 
veya destan anlatan ni-
çin destan anlatıyorsa, 
destan dinleyenlerde 
aynı şey için destancıyı 
dinliyorlar. Bu ihtiyaç 
maddi değil manevi bir 
ihtiyaçtır. Bizim kültü-
rümüz sözlü kültürdür. 
Kültürümüz anlatmaya 
ve dinlemeye dayalıdır. 
Halk anlatıları tamamen 
sözlüdür. Bunu değişik 
anektotlardan anlayabi-

liyoruz. Dille birlikte kültürümüzde gelişmiş-
tir. Türk milleti ile birlikte en önemli değer 
Türkçe’ dir. Ama biz kendi kültürümüzün 
farkında olamıyoruz. Çünkü kültür, farkına 

varmadan uyguladığımız 
davranış kalıplarıdır. İşte 
biz bu davranış kalıplarını 
hayatın içinde ediniyoruz.”

KONFERANSIN İLERLE-
YEN SAATLERİNDE DEDE 
KORKUT HİKAYELERİ’NİN 
İÇİNDEN ‘UŞUN KOCA 
OĞLU SEYREK ‘ HİKAYESİ-
Nİ ANLATAN SAYIN CEMİ-
LOĞLU, GENÇLERE ÖNEM-
Lİ BİLGİLER SUNDU.

“ Bu hikayeler saatler 
içerisinde sazla anlatılan 
hikayelerdir. On beşinci 
yüzyılda bizde  ümmet ve 
millet kavramı yoktur. Daha 
çok büyük bir aşiret kavramı 
vardır.               DEVAMI  2’DE



mahalle bekçilerinin kendilerinin olduğu yer-
lere girmesini engelledikleri gibi muhtarlığa 
bağlı sağlık, eğitim, sosyal destek vb. bütün 
hizmetleri yapanları da dışlayıp onları ha-
tırlatarak morallerini bozan binaları, yolları, 
okulları da yakıp yıkmışlar. Yani muhtarlık ba-

basının beşiğini salladığını düşünürken, hepi-
mizin beşiğini mermiyle, bombayla sallamaya 
başlamışlar. 

Günün birinde muhtarlık uyanmış, “tem-
bih ile uslanmayana etmeli tekdir, tekdirden 
almayanın hakkı kötektir” sözü de akıllara 
gelmiş. Meğer bu söz yapılan hataların hesa-
bını vermemek için ardına sığınılabilecek bir 
limanmış. Kötek başlamış. Dünkü şekerler/

ciciler kaka olmuşlar. Yedikleri kötekten de 
biraz korkmuşlar.

Demişler ki: Bizim yaptıklarımız/yapacak-
larımız biliniz ki sizden kopmak, başka köy 
kurmak, muhtarı devirmeye yönelik değildir. 
Aslında biz sizinle birlikte kardeş kardeş ya-
şamak için bunları yapıyoruz. Ancak intikali-
niz kıt olduğundan siz anlamıyorsunuz. Yine 
de yılmadan, siz anlayana kadar böyle dav-
ranmaya devam edeceğiz ve bunu sizin de 
iyiliğiniz için yapacağız.  

Onlar ermesin muradına biz çıkmayalım 
kerevetine.
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DUYURU
Türk Ocakları Derneği Bursa Şubesi’nin 7.Olağan Genel Kurulu 

17 Ocak 2016 tarihinde Saat:13.00 de 
Kurtoğlu Mah. Yeşil Cad. Nu:8/1 Yıldırım / BURSA  

adresinde ki Dernek Merkezinde ;

Çoğunluk sağlanamadığı takdirde 
24 Ocak 2016 tarihinde Pazar günü Saat: 13.00 de 

Heykel- AVP Tiyatrosu altında ki Devlet Korosuna ait 
Dede Efendi (Eski Eğitim Araçları) Salonu’n da yapılacaktır.

Üyelerimize duyurulur.

TÜRK OCAKLARI DERNEĞİ BURSA ŞUBESİ YÖNETİM KURULU

GÜNDEM                                                         :
1- Açılış ve Yoklama
2- Başkanlık Divanı Seçimi
3- Saygı Duruşu ve İstiklal Marşı
4 -Yönetim Kurulu Faaliyet Raporunun  
     Okunması ve İbrası
5- Denetleme Kurulu Faaliyet Raporunun     
     Okunması ve İbrası
6- Yönetim Kurulu Asil ve Yedek 
     Üyelerinin Seçimi
7- Denetleme Kurulu Asil ve Yedek 
     Üyelerinin Seçimi
8- Üst Kurul Delegelerinin Seçimi
9- Şube Hars Heyeti Üyelerinin Seçimi
10-Dilek ve Temenniler
11-Kapanış

HALK ANLATILARI VE DEDE 
KORKUT HİKAYELERİ

Millet Tanzimat’ tan sonra bizde oluşan 
bir değer yargısıdır. Biz değeryargılarını bu tip 
anlatılardan yola çıkarak öğreniyoruz.” diye-
rek Sayın Cemiloğlu   sözlerini tamamladı.

Bursa Türk Ocağı Gençlik Kolu olarak Hoca-
mız  Prof. Dr. Mustafa CEMİLOĞLU’ na teşek-
kürlerimizi sunduktan sonra programımız 
sona erdi.

26 Aralık 2015 Cumartesi günü Ocak bi-
namızda  öğrencilerimizle yoğun bir gün 
geçirdik. Önce Matematik, Fizik, Kimya ve 
Türkçe dersi çalıştık. Akşam ise “Ziya Gö-
kalp ve Türkçülük” üzerine konferansımızı 

Uludağ Üniversitesi  Uluslararası İlişkiler 
Bölümü öğrencisi KUBİLAY YILMAZ gerçek-
leştirdi. Emeği geçen tüm arkadaşlarıma  ve 
katılan kardeşlerimize  teşekkür  ederim.  
                                                              Dilay NAKIŞ

ZİYA GÖKALP

Zamana direnen, asırlık çınar,
Kutlu tuğu kaldır, artık yukarı,

Burada yalnızca Türk’ü seven var
Yılmaz, yıkılmaz bu; Türk Ocakları!

Doğanay Yılmaz

Türk Ocakları
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Vefatının 40. yılında Atsız ve 1944 olayı
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Vefatının 40. yılın-
da H. Nihal Atsız 
ve 1944 olaylarını 

konuşmak için Bursa 
Türk Ocağında gençle-
re hitap eden Prof. Dr. 
Selçuk KIRLI Atsız ve 
beraberinde olan arka-
daşları dönemin şartlarını 
ve 3 mayısın önemini dinle-
yicilerle paylaştı. Selçuk Kırlı 
Atsız’ın Türk Milliyetçiliği denildi-
ğinde akla gelen önemli isimlerden biri 
olduğundan , edebi gücünün romanlarındaki ve 
şiirlerindeki varlığından bahsetti.Prof. Dr. Sel-
çuk Kırlı Türk milliyetçiliğine gönlünü vermiş 
olan gençlere Türk milliyetçiliği ve Türk milli-
yetçiliğinin ileri gelen isimleri hakkında önemli 
açıklamalarda bulundu. “ Türk milliyetçiliğinin 
ileri gelen isimlerinden Hüseyin Nihal Atsız’ın 
ve kardeşi olan Ahmet Nejdet Sancar’ın, İsmail 
Gaspıralı’nın ve hayatına bir çok başarı sığdır-
mış Ordinaryüs Profesör Reha Oğuz Türkkan’ın 
hayatından ve onların Türk milliyetçiliği için 
yaptıklarından bahsetti. Daha sonra  konuş-
masında Türk milliyetçiliği için emek vermiş 
olan fakat haklarında açık kaynaklarda pek 
fazla bilgi bulunmayan Cebbar Şenel, Nurul-
lah Barıman, Cihat Savaş Fer, Fethi Tevetoğlu 
ve Zeki Veledi Togan gibi önemli Türk milli-
yetçilerinden de bahsetti.  3 Mayıs’ ın neden 
bu kadar önemli olduğundan bahseden KIRLI 
önemini şu ifadelerle açıkladı ; ‘’Almanların sa-
vaşı kaybetme ibareleri göstermesi başladığın-
dan itibaren Alman yanlısı farz ettikleri Türkçü 
gruplara karşı tedbirler almış baskılar uygu-
lamaya başlamışlardır. Bu baskılar dergilerin 
kapatılması ,basılması  vb. gibi o günkü kesitle 
aslında çokta beklenmeyen ve önemli farz edi-
lebilecek bir takım hareketlerin arkasından or-
taya çıkmıştır. Şimdiye baktığımızda o günkü 

baskıları , işkenceleri ve 
nümayişleri küçümse-
yebilirler ama o genelde 
olmayan dolayısıyla hiç 
beklenmeyen bir şeyin 
olmasıdır. Sabahattin 

Ali’nin mahkemeye ver-
mesinden sonra mahke-

me günü o zamana Kadar 
yaşanmamış bir şey yaşa-

nıyor , muhalifl er meydanlara 
çıkıyor ve iktidarın aleyhine slo-

ganlar atarak Atsız’ın lehinde bir gösteri 
yürüyüşü yapıyorlar. 3 Mayısta yaşanan bir ilk-
tir bu hareket. İlkler her zaman şaşırtıcıdır ve 
iktidar şaşkınlık içinde kalmıştır. Bugün nüma-
yiş yapabiliyorsan bunu 3 Mayıs’a borçlusun.’’ 

3 Mayıs sürecinde yargılanan Türk Milliyet-
çileri  Zeki Velidi TOGAN , Hasan Ferit CANSE-
VER , Alparslan TÜRKEŞ, Reha Oğuz TÜRK-
KAN ,Fethi TEVETOĞLU ve Necdet SANÇAR 
‘dan da bahseden KIRLI o dönem için önem-
lerini vurgulayarak onlara karşı olan vefasızlığı 
da dile getirdi.

Togan’ın Türk tarihi açısından ve Türkiye için 
öneminden bahsetmiştir.

“Hüseyin Nihal Atsız tarihçi, yazar, düşü-
nür, Türkçülük hareketinin ideologlarındandır. 
Türkçülük hareketini yörüngesine sokan ideo-
lojisini tartışan, katkılarda bulunan biridir.

Çok sert bir Türkçüdür. Bunu tenkit anlamın-
da söylemiyorum son derece beyefendi ve son 
derece naziktir. Ben kendisini bir kere görme 
şansına sahip oldum çok yaşlı idi inançları ko-
nusunda hiç bir tartışmaya girmez ve inançlara 
hürmet konusunda hiç bir sorunu yoktu.

Atsız hoca Türk kökenlerine çok bağlı bir 
adamdı zaten askerden atılmasının nedeni de 
Arap kökenli subaya selam vermemesidir. Ne-

denini ise ‘’Araptan Türk askeri olmaz’’diyerek 
açıklamıştır.’’

Çok önemli tarihçi , şair ve fi lozof olduğun-
dan bahseden Kırlı Türk Milliyetçiliği fi krini 
Türkün asaletini tanımlamak konusunda son 
derece sert bir adam olduğunu ve bu konuda 
hiç bir zaman taviz vermediğinden bahsederek 
Atsızın Türkçülük için bir sembol olduğundan 
bahsetmiştir.

Atsızla birlikte mahkemede yargılanan Türk 
Milliyetçilerinin öneminden de bahseden Kırlı 
dönemin siyasi politikasına değinmiş ve Şük-
rü Saraçoğlu ve Sabahattin Ali gibi o dönemde 
yeri olan kişilere de değinmiştir.

Hocamız 15 günde bir biz gençlerle birlikte 
olacağını da belirterek konuşmasını sonlandır-
dı.

Haberi hazırlayanlar: Sedef GÜLYOL UÜ-Ma-
liye Bölümü Öğrencisi -  Mehmet Buğra MER-
CAN-Bursa TÜ- Mekatronik Böl.Öğrencisi
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TÜRK OCAKLARI BÜLTENİ BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMAYA SÖZ VERMİŞTİR.

Kamu
yararına
çalışır 
dernek

SAHİBİ
Prof. Dr. Selçuk KIRLI

Mesul Müdür
Hamit SARAÇ

hamitsarac@gmail.com

Görsel Yönetmen
Ercüment KARTAL

erc.kartal@gmail.com

Türk Ocakları Bursa Şubesi
Kurtoğlu Mah. Yeşil Cad. Site 
Apt. No:8/1 Yıldırım / BURSA 

Tel: 0224 329 73 24
Belgegeçer: 0224 329 73 23

www.bursaturkocagi.org.tr
e-posta:

bursaturkocagi@gmail.com

F.ÖZSAN MATBAACILIK SANAYİ VE 
TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ 

Üçevler Mah. Tanay Cad. No:13
Nilüfer / BURSA

Tel   : (+90) 224 441 33 82
Fax  : (+90) 224 441 33 81
e-mail: grafi k@fozsan.com.tr

TÜRK OCAKLARI BURSA ŞUBESİ  (2014 - 2015 FAALİYET RAPORU)
01 Ocak 2014 Bursa Türk Ocağı 2013 Yıl Sonu Konseri gerçekleştirildi.
19 Ocak 2014 Bursa Türk Ocağı ilk nizamnamesi 
yeni basım olarak yayımlandı.
27 Ocak 2014 Bursa Türk Ocağı 6. Genel Kurulu Yapıldı.
06 Şubat 2014 2012 - 2013 Faaliyet Raporu yayımlandı.
15 Şubat 2014 Kadın Kolları yeni dönemde ilk toplantısını 
gerçekleştirdi.
01 Mart 2014 Gençlik Kolları üyelerinden Kubilay YILMAZ “Günümüze 
Işık Tutan Tarihçeler”  adlı kitabın sunumunu gerçekleştirdi.
01 Mart 2014 Hocalı Soykırımının 22.yılı Uludağ Üniversitesi’nde 
çeşitli etkinliklerle anıldı.
07 Mart 2014 Gençlik Kolları üyelerinden Adil Can GÜRSES büyük 
sosyoloğumuz merhum Prof. Dr. Erol Güngör’ü tanıttı.
08 Mart 2014 Dünya Kadınlar Günü Kadınlar Kurulunca kutlandı.
12 Mart 2014 Mehmet Akif ERSOY ve İstiklal Marşı konusu işlenerek 
Mehmet Akif ERSOY anıldı.
14 Mart 2014 Gençlik Kolları Eski Başkanı Mehmet Altıntaş  “21. 
Yüzyılın Yeni Dinamikleri ve Milliyetçilik” konusu işlendi.
22 Mart 2014 Gazeteci-Yazar Banu Avar “Milli İrade” konusunu işledi.
21 Mart 2014 Nevruz Bayramı Kutlandı.
25 Mart 2014 Prof. Dr Selçuk Kırlı Uludağ Üniversitesi 
Hukuk Topluluğu’nda “Türklük” konusu işlendi.
31 Mart 2014 Türk Ocaklarının Kuruluş Yıl Dönümü Özel Konseri: 
“Türkiye’mizden Türküler gerçekleştirildi.
23 Nisan 2014 Bursa Türk Ocağı Hanımlar Kolu “Birlik, 
Beraberlik ve Dostluk Çayında” buluştu.
23 Nisan 2014 Prof. Dr. Zeki Aslantürk “Kuran’a Göre 
Sosyal Topluluklar” konusu işlendi.
26 Nisan 2014 Prof. Dr. İlber Ortaylı “Türkiye’nin 
Meseleleri” konusu işlendi.
03 Mayıs 2014 Prof. Dr. “Ümit Özdağ Türkçülük ve 
Milliyetçilik” konusu işlendi.
03 Mayıs  2014 3 Mayıs Türkçülük Günü Özel Konseri gerçekleştirildi.
21 Mayıs 2014 5. Türk Ocakları Büyük Öğrenci 
Birliği Kampı Bursa’da Yapıldı.
03 Haziran 2014 İsmail Gaspıralı anısına kompozisyon 
yarışması düzenlendi.
17 Haziran 2014 Bişkek Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
Öğrencileri Bursa Türk Ocağını ziyaret etti.
18 Haziran 2014 “Türk Milletine” adlı basın bildirisi yayınlandı.
30 Temmuz 2014 Türk Ocaklılar bayramlaşmada buluştu.
11 Ağustos 2014 Her yıl Bir Büyük Türk Bilgi Şöleni 
“ İsmail Gaspıralı”belirlendi
22 Ağustos 2014 Bursa Türk Ocağı yüksek öğrenim bursu başvuru 
şartları açıklandı.
28 Ağustos 2014 Necdet Şükrü Akkoyunlu “Kerkük Türk’tür Türk Kalacak” 
adlı konferansta bizlerle buluştu.
20 Eylül 2014 Gençlik kolu seminer programı yayınlandı.
25 Eylül 2014 Abdulkadir Gül  “ Bilişim Suçları ve Yeni Yasalar “ adlı 
konferansta bizlerle buluştu.
27 Eylül 2014 Bursa Türk Ocağı Gençlik Kolu 
tanışma toplantısı yapıldı.
17 Ekim 2014 Avukat Nadir ÜLKER “”Hukuk Devleti ve Türkiye “ adlı 
konferansta bizlerle buluştu.
23 Ekim 2014 Uludağ Üniversitesi Türk Dünyası Kültürü Topluluğu 
Ölümünün 90. Yılında Ziya GÖKALP’i bir konferans andı.
27  Ekim 2014 29 Ekim Cumhuriyetin kuruluşunun 91.yılında Bursa 

Türk Ocakları, Uludağ Üniversitesi ve Bursa Devlet Klasik Türk Müziği Ko-
rosu Müdürlüğü tarafından “ Cumhuriyet Özel Konseri “ UÜ. Prof. Dr. Mete 
Cengiz Kültür Merkezi Salonunda 27- Ekim -2014 tarihinde gerçekleştirildi.
07 Kasım 2014 PROF.DR.MEHMET ZARİFOĞLU “ İSLAM DİNİ VE TÜRK 
MÜSLÜMANLIĞINI”  adlı konferansta bizlerle buluştu.
14 Kasım 2014 Prof.Dr. Asım YEDİYILDIZ “ Kültür Merkezi Olarak 
Zaviyeler” adlı konferansta bizlerle buluştu.
21 Kasım 2014 Dr. H.Hüsnü SERDAR  “ Güvenli Enerji Politikaları” adlı 
konferansta bizlerle buluştu.
28 Kasım 2014 Sanayici İşadamı Mete Tetik “Bilimin Sanayide ki Yeri” 
adlı konferansta bizlerle buluştu.
29 Kasım 2014  Uludağ Üniversitesi Türk Dünyası ve Kültürü Topluluğu 
Kazak Kımız Çiftliği ve İzmir’e Gezi düzenledi.
3 Aralık 2014 Türk Dünyası ve Kültürü Topluluğu Türk’ün Gönlünde 
Kanayan yara “ Türkmeneli” etkinliğini düzenledi.
4 Aralık 2014 Bursa Türk Ocağı Şube Başkanı Prof.Dr. Selçuk Kırlı 
OLAY TV ve AS TV’nin konuğu oldu.
5 Aralık 2014 Bursa Türk Ocağı Hanımlar Kolu Konya Gezisi düzenledi
12 Aralık 2014 Bursa Türk Ocağı ve Uludağ Üniversitesi Ortak Faaliyeti 
Kırım Tatar Türklerinin Lideri Kırımoğlu’na  Fahri Doktora
14 Aralık 2014 Bursa Türk Ocağı Büyükorhan 
Kınık Köyü Anaokuluna yardım etti.  
19 Aralık 2014 Prof. Dr. Hanım HALİLOVA  ‘’Türkiye ve Türk Dünyası’’ 
isimli konferansta bizlerle buluştu.
22 Aralık 2014 100. Ölüm Yıldönümünde Düşünce Adamı İsmail Gas-
pıralı Anısına Ortaöğretim ve Üniversite Öğrencileri kompozisyon Yarışma 
Sonuçları açıklandı.
(100.yılımız sebebiyle Cumhuriyet Tarihi öğretmeni Dr.Celil BOZKURT’a 
yazdırdığımız  BURSA TÜRK OCAĞI (1913-2013) adlı kitabımızı  1000 adet 
bastırdık ve Türkiyede ki Türk Ocaklarına Bursa’da ki bütün kütüphanelere  
idari kadrolara gönderdik.
Kısa süre önce  rahmetli olan  Türk Tarihi Araştırmacısı hemşehrimiz sayın 
SERVET SOMUNCUOĞLU’nun hatırasına  “TAŞTA Kİ TÜRKLER” adlı 2014  yılı 
duvar takvimimizden 2000 adet bastırıldı ve halkımıza ve Türkiye’de ki Türk 
Ocaklarına gönderdik.
Bursa Türk Ocağı ile gönül bağı olan Uludağ Üniversitesi öğrencilerimizin 
bir araya gelebileceği, orada kültürel faaliyetleri yürütebilecekleri bir ev 
tuttuk, şimdilik iki tane kız öğrencimizin barındığı bu evimizin toplantı 
salonunun mefruşatını da Ziraat Bankası Bursa Merkez Şubesi müdürlüğü-
nün katkılarıyla donattık.     
1 Ocak 2015 Vefatının 100.yıl dönümü anısına 
“ İsmail Gaspıralı Takvimi “  3000 adet bastırıldı, ücretsiz halkımıza 
dağıtıldı ve Türkiye’de ki Türk Ocaklarına gönderildi
8 Ocak 2015 Vefatının 100.yıl dönümü anısına düzenlenen İsmail 
Gaspıralı makale yarışmasına katılan ve ödül alan yarışmacılarımıza ait 
eserler bir kitapta toplandı.
10 Ocak 2015 Bursa Türk Ocağı Şubesi’nce; Türk Düşünce dünyasının 
öncülerinden İsmail Gaspıralı’nın ölümünün 100, yıl dönümü nedeniyle 
Orta ve Üniversite öğrencileri arasında düzenlediği “Makale” yarışması 
sonuçlandı. Dereceye giren öğrencilere ödülleri düzenlenen törenle verildi.
22 Şubat 2015 Üniversitede silahlı saldırı nedeni ile şehit edilen 
ülküdaşımız Fırat Yılmaz Çakıroğlu için basın açıklaması yapıldı.
26 Şubat 2015 Azerbaycan Kültür Derneği Bursa Şubesi tarafından 26 
ŞUBAT 2015’te  Ördekli Kültür Merkezinde düzenlenen “HOCALI ŞEHİTLERİ 
ANMA PANELİ” ne Bursa Türk Ocağı Başkanı Prof Dr. Selçuk KIRLI Konuş-
macı olarak katıldı.
12 Mart 2015  Bursa Türk Ocakları, Güzel Sanatlar Müdürlüğü ve 
Türkiye Cumhuriyeti Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın ortaklaşa düzenlediği  
“Çanakkale’den İstiklale” adlı program gerçekleştirildi.
16 Mart 2015  Bursa Türk Ocağı Gençlik Kollarının, Türk Dünyası ve 

Kültürü Topluluğu Erdal Sarızeybek’i ağırladı.
16 Mart 2015 Bursa Türk Ocağı’nın 17 Mart günü Dede Efendi 
Salonu’nda düzenlediği “ Çözüm süreci nereye gidiyor” etkinliğin konuğu 
Em. Albay Erdal Sarızeybek’ti.
25 Mart 2015 Türk Ocakları’nın 103 kuruluş yıldönümü özel bir 
konserle kutlandı.   
8 Mayıs 2015 Uludağ Üniversitesi’nde Eğitim Fakültesi Uğur Mumcu 
Salonunda Dilimizin ve Bilimimizin soykırımı adlı Konferansı Öğrenci 
Topluluklarınca  gerçekleştirildi.
09 Mayıs 2015 Genel Merkezimizin organizasyonu ile programlanan 
Eskişehir’de ki Bölge Toplantısına Gençlik Kolu Başkanı , Şube Sekreteri ve 
Şube Başkanı birlikte katılıp raporlarını sundular.
14 Mayıs 2015 Gemlik Hukuk Fakültesi öğrencileri Öğrenci topluluk 
temsilcileri Ocağımızı ziyaret ederek isteklerini ilettiler.
08 Temmuz 2015 Kırgızistan Manas Üniversitesi Veteriner Fakültesi 
öğrencileri Bursa Türk Ocağımızı ziyaret ettiler. Aynı gün akşamı Hünkar 
Köşkünde öğrencilere iftar yemeği verildi.
17 Ağustos 2015 Şube Başkanımız Prof.Dr.Selçuk KIRLI Bursa Olay TV.de 
GÜNDEMİN GETİRDİKLERİ programında yapımcı Mustafa ÖZDAL’ın konuğu 
oldu.Türkiye  gündemi konuşuldu.
08 Eylül 2015 Kırgızistan Manas Üniversitesi Edebiyat Fakültesi 
öğrencileri Öğretim Üyesi Burul hanımefendi ile birlikte Ocağımızı ziyaret 
ettiler kendilerine ikramımızla birlikte faaliyetlerimiz hakkında bilgi verildi.
21 Ekim 2015 Ocak Başkanımız Prof Dr.Selçuk KIRLI Yerel TV. As. 
TV. de Satırbaşı Programında Türkiye Gündemi ve Bursa Türk Ocağının 
faaliyetleri ile ilgili söyleşide bulundu.
24 Ekim 2015 Gençlik Kolu Lise grubunca 
TÜRK KADIN KAHRAMANLARI sunumu yapıldı.
31 Ekim 2015  Gençlik Kolu Lise grubunca TÜRK KELİMESİNİN 
ETİMOLOJİSİ  sunumu yapıldı.   
02 Kasım 2015 Prof.Dr.Halil İNALCIK Bilgi Şölenimize katılacak olan 
Yurt Dışı ve Yurt içi konuşmacılarımız bir sosyal program dahilinde İznik 
ilçemizde ağırlandılar.
03 Kasım 2015 HER YILBİR BÜYÜK TÜRK BİLGİ ŞÖLENİMİZ Uludağ 
Üniversitesi Mete Cengiz Salonunda büyük bir öğrenci katılımı ile gerçek-
leştirildi.
07 Kasım 2015 Nobel Kimya Ödülü alan Bilim adamımız Prof.Dr.Aziz 
SANCAR’a Yönetim Kurulu kararımız ile plaket takdim edildi.
07 Kasım 2015 Gençlik Kolu Lise grubuna TÜRK OCAKLARI VE TÜRK 
OCAKLARININ TARİHTE Kİ YERİ konusu Gençlik Kolu Başkanımız ERAY 
YÜCEYURT tarafından anlatıldı.
11 Kasım 2015  Ocak Başkanımız Prof.Dr.Selçuk KIRLI UÜ.ndeki 
öğrencilere “ İTTİHAT TERAKKİ ve ERMENİ MESELESİ.” Konulu bir konferans 
verdi.
15 Kasım 2015 Gençlik koluna Mehmet ALTINTAŞ ve Çağhan SARI tara-
fından  “Tanzimattan 1944 e Türkçülüğün Seyir Defteri” konulu konferans 
verildi.
18 Kasım 2015 Ocak başkanımız Prof.Dr.Selçuk KIRLI OLAY TV.de 
Mustafa ÖZDAL’ın konuşmacı konuğu oldu.Türkiye Gündemi üzerinde 
söyleşi yapıldı.
21 Kasım2015 Gençlik kolu Lise grubunca TÜRK KÜLTÜRÜNDE 
BOZKURT SEMBOLÜ  Sena NUR tarafından sunuldu.
27 Kasım 2015 Gençlik Kolumuz Bayır Bucak Türkmen kardeşlerimize 
yönelik kuru gıda ve çocuk bezi yardımı kampanyası başlattı ve toplanan 
malzemeler Kamu Sen ile birlikte ilgili yerlere gönderildi.
31 Kasım 2015 Gençlik kolumuz Osmangazi Ülkü Ocaklarının 
organizasyonu olan DURSUN ÖNKUZU’nun şehadet yıl dönümü 
programına katıldı.
2015-2016  öğretim yılında 32 öğrenciye Kasım ayından itibaren burs 

verilmeye başlanmıştır.
Mart 2008 tarihinden itibaren çıkarmaya başladığımız BURSA TÜRK 
OCAĞI GAZETESİ Kasım - 2015 de 93.cü sayısını çıkarmıştır.
Her Yıl Bir Büyük Türk Bilgi Şöleni kapsamında yapılan sunumlar Bir 
Kitap halinde 1000 adet bastırılmış olup dağıtımına başlanmıştır.
Lise ve Üniversite öğrencilerine yönelik ÖDÜLLÜ KOMPZİSYON yarışmala-
rımızın konuları Türk Kültüründe NevruzTarih İçinde Bursa, olup yarışma 
amaçları, kuralları ve takvimini içeren Valilik onayları ve Afişleri okullara 
duyurulmuştur.
 2016 Yılı Takvimimizin konusu    Prof.Dr.Halil İNALCIK hocamız 
olup O’nun 100.yaş yılı anısına 1000 adet bastırılmış ve dağıtımına 
başlanmıştır.

Prof.Dr.Selçuk KIRLI
Yönetim Kurulu Başkanı


